

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI210801134 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. P: | | | | |
| 1 | 40001 | | EM 80 R, Ausf. F, Ø 60 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg | 1 | Stück | 19,36 | 19,36 |
| 2 | 10206 | | ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg | 4 | Stück | 0,49 | 1,96 |
| 3 | 400170 | | Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg | 1 | Stück | 1,64 | 1,64 |
| 4 | 10577 | | ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg | 1 | Stück | 5,52 | 5,52 |
| 5 | 101024 | | FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg | 2 | Stück | 0,42 | 0,84 |
| 6 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801101

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|--------------|
| Summe Lieferung DI210801134 | | | | | | 29,32 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 29,32 |
| 19% MwSt. | | | | | | 5,57 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 34,89 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801101 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1,484

Lief. an Adresse

Maschinen-& Metallbau Eickhorst
Uphöfener Feld 8
49176 Hilter
Deutschland